ERRATA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/20120 FMS –
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2020 FMS

A Prefeitura Municipal de Pescaria Brava torna público, através deste instrumento, o
ADIAMENTO da data de abertura do presente Processo Licitatório, agendada
anteriormente para o dia 24/03/2020.

CONSIDERANDO o disposto nos Decretos Municipais nºs 511/2020, 513/2020 e
514/2020 e Decretos do Governo do Estado de Santa Catarina nºs 506/2020 e 515/2020;

CONSIDERANDO a Recomendação nº 0004/2020/03PJ/LGN oriunda da 3ª Promotoria
de Justiça da Comarca de Laguna/SC.

Art. 3º Ficam suspensos pelo período de 30 (trinta) dias, a contar da presente data
(19/03/2020), eventos e reuniões de qualquer natureza, de caráter público ou privado,
incluídas excursões, cursos presenciais, missas, cultos religiosos, festas privadas
(aniversários, casamentos e confraternizações em geral).

Quaisquer informações e esclarecimentos poderão ser obtidos da sede da Prefeitura
Municipal de Pescaria Brava, Setor de Contratos e Licitações, através do telefone (48)
3647- 6312/988404017 e do e-mail: licitacao@pescariabrava.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Pescaria Brava/SC, 23 de março de 2020.

Deyvisonn da Silva de Souza
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pescariabrava.sc.gov.br